島原市報道資料

                             平成３０年１０月１６日

報道関係者 各位

Ｊ１「V・ファーレン長崎」島原トレーニングについて

 標記のことについて、下記のとおり島原トレーニングが行われますのでお知らせします。

記

期 間 １０月１７日（水）～１０月２０日（土）

    場 所 市営陸上競技場（上の原三丁目５６４３番地７）

内 容 トレーニングスケジュールは随時更新されますので、Ｖ・ファーレ
ン長崎のホームページからご確認ください。

担当：島原市しまばら観光おもてなし課 観光・ジオパーク班

担当 小川

電話：0957-62-8019
E-mail：kanko@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

島原守護神 しまばらん